

## خبر

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

**۵۸ مورد جدید شناسایی شد**

سخنگوی علوم پزشکی اهواز گفت: ۵۸ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در ۲۴ ساعت گذشته استان خوزستان ثبت شده است.

علی احسانپور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: ۵۸ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در ۲۴ ساعت گذشته استان خوزستان ثبت شده است. وی افزود: موارد جدید به تفکیک شامل ۳۲ مورد اهواز، ۵ مورد دشت‌آزادگان، ۴ مورد هویزه و کارون، ۳ مورد رامشیر و خرمشهر، ۲ مورد حمیدیه و شهرستان‌های شوشتر، ماهشهر، بهبهان، بایو و باغملک هر کدام یک مورد بوده است. سخنگوی علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: نمونه‌های نیبی از موارد تشخیص داده شده، از مراکز جامع سلامت اهواز به دو آزمایشگاه فعال ارسال شده است و خوشبختانه افزایش فعالیت این مراکز به تشخیص بیشتر بیماری منجر شده که این امر می‌تواند به برنامه‌ریزی بهتر کمک کند. وی به فوت ۶ نفر از هم استانی‌ها در ۲۴ ساعت گذشته اشاره کرد و افزود: با احتساب این موارد تاکنون ۱۵۹ نفر از مبتلایان استان خوزستان بر اثر این بیماری جان خود را از دست دادند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اینکه در حال حاضر ۲۱۴ بیمار کویوید۱۹ در مراکز درمانی استان تحت درمان هستند گفت: با تلاش‌های بی وقفه کادر درمان تاکنون ۱۳۳۳ نفر از بیماران پس از دریافت خدمات درمانی با بهبودی از بیمارستان‌های استان ترخیص شدند.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان :

**واگذاری مسکن ملی**

**منجر به ابطال امتیاز می‌شود**

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از ممنوعیت واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به یک شخص دیگر اشاره کرد و گفت: در این زمینه امتیاز افرادی که نسبت به واگذاری و یا انتقال اقدام کرده باشند، باطل می‌شود.

رضا رضایی اظهار کرد: با توجه به اطلاعیه ای که وزارت راه و شهرسازی در زمینه ممنوعیت خرید و فروش امتیاز مسکن ملی صادر کرده، ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیرقانونی است. مدیرکل راه و شهرسازی گفت: با توجه به اطلاعیه ای که وزارت راه و شهرسازی در زمینه ممنوعیت خرید و فروش امتیاز مسکن ملی صادر کرده، ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن نیز فاقد هرگونه ارزش است و خرید آن باعث از بین رفتن سرمایه خریدار می‌شود و مردم نباید این کار را انجام دهند.

وی خاطرنشان کرد: در این زمینه اگر فردی اقدام به واگذاری امتیاز به یک شخص دیگر کند، علاوه بر اقدام قانونی علیه فرد متخلف، امتیاز آن باطل و فرد خریدار نیز از هیچ حقوقی بهره‌مند نخواهد شد، بنابراین هم استانی‌ها در خوزستان به این مساله توجه کنند.

رئیس سازمان صمت خوزستان :

**خرید و فروش مرغ زنده ممنوع است**

رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت خوزستان از ممنوعیت خرید و فروش مرغ زنده در کشتارگاه‌های استان خبر داد و گفت: این تصمیم براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار استان و برای جلوگیری از زیان مرغداران اتخاذ شده است. امیرحسین نظری اظهار کرد: در چند ماه اخیر قیمت مرغ در بازار استان بسیار کاهش یافته است و به این دلیل مرغداران در این زمینه با مشکلات متعددی مواجه شده‌اند. وی افزود: با توجه به نوسانات قیمت مرغ در بازار و برای جلوگیری از زیان مرغداران استان، ستاد تنظیم بازار استان در مصوبه ای اعلام کرده است که تا اطلاع ثانوی کشتارگاه های استان اجازه خرید و فروش مرغ زنده را ندارند. رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت خوزستان تصریح کرد: به منظور جلوگیری از ضرر و زیان مرغداران، کارگروه تنظیم بازار استان تصمیم گرفته تا با همکاری تشکل های مرغداری و تولیدکنندگان مرغ و کشتارگاه ها، از این پس مرغ زنده به صورت کارمزدی توسط کشتارگاه ها کشتار شود.

نظری خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار استان قیمت خرید مرغ زنده هر کیلوگرم ۸۵۰۰ تومان، نرخ فروش به خرده فروش ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان و نرخ مصرف کننده ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان است.

مدیر اداره جهاد کشاورزی شادگان :

**۴۰۰ اصله نخل در آتش سوختند**

مدیر اداره جهاد کشاورزی شادگان گفت: ۴۰۰ اصله نخل در دهستان حسینی شهرستان شادگان در آتش سوخت. خلیل منیعات اظهار کرد: روز گذشته کشاورزان شهرستان به منظور پاکسازی اطراف نخل‌ها بقایای برگ، دمبرگ و علف های هرز را آتش زدند که این کار باعث بروز آتش سوزی در حدود ۳ هکتار از نخلستان های شادگان شد. وی افزود: بر اثر این آتش سوزی ۴۰۰ اصله نخل در دهستان حسینی شهرستان شادگان سوختند و دچار خسارت شدند. مدیر اداره جهاد کشاورزی شادگان تصریح کرد: پس از اطلاع رسانی، مأموران آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و توانستند این آتش‌سوزی که در نخلستان ها رخ داده بود را مهار و خاموش کنند. منیعات خاطرنشان کرد: این آتش سوزی شب گذشته رخ داد و خوشبختانه به هیچ فردی آسیب وارد نشد.

## رخاود

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز :

# فاصله گذاری اجتماعی توسط مردم رعایت نمی‌شود



مراقبت بهداشتی را رعایت کنند تا از شیوع این ویروس در سطح شهر جلوگیری شود. وی افزود: متأسفانه زمان محدودی برای دریافت سیم کارت اعلام شده و همین موضوع باعث شده تا مردم برای دریافت سیم کارت به دفاتر پیشخوان هجوم آورند.

این مدیر دفتر پیشخوان ادامه داد: فشار کاری زیادی نیز به دفاتر پیشخوان در این زمان محدود برای تحویل سیم کارت یا توجه به مراجعه بالای مردم وارد شده و امکان انجام سایر خدمات به مردم را نداریم.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز بیان کرد: یکی از دغدغه‌های مسئولان بهداشت در بحث شیوع هر چه بیشتر کرونا حضور مردم در مراکز شلوغ و تجمع‌ها است.

مهرداد شریفی ادامه داد: تمامی مراکز خدماتی در سطح شهر اهواز بسیار شلوغ است و بسیاری از مردم فاصله گذاری اجتماعی را با وجود تأکید زیاد مسئولان رعایت نمی‌کنند. وی افزود: زمانی امکان مقابله با شیوع ویروس کرونا وجود دارد که مردم همکاری لازم را در رعایت مراقبت بهداشتی داشته باشند.

فعال محیط زیست :

## سوداگران زغال بلای وحشتناکی به سر درختان آورده اند

جنگلی که توسط متخلفن از استان همجوار قطع و تا شهرستان بهبهان روستای بجک حمل تا در آنجا تبدیل به ذغال شوند با دستور دادستان محترم و همراهی نیروی انتظامی ضبط و به اداره منابع طبیعی حمل شد.

وی ارزش این محموله را بیش از ۱۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: جهت جلوگیری از قطع بی رویه درختان جنگلی از مسئولین ذریبت باید استان‌های خوزستان و فقر شدید اقتصادی جوامع محلی رفع شود.

هم اندیشی و برگزاری جلسه مشترک جهت تصمیم گیری جدی دراین رابطه هستیم. یکی از فعالان محیط زیستی در این باره بیان کرد: کوره‌ها در سایه فراموشی جنگل‌های زاگرس فعال شدند، چون سال‌های سال هیچ برنامه مشخصی برای جلوگیری از این تخلف وجود نداشت. حالا اگر قرار است کوره‌های غیرمجاز زغال غیرفعال نشود، باید استان‌های خوزستان و فقر شدید اقتصادی جوامع محلی رفع شود. وی گفت: دلیل خاموشی کوره‌های دهنز، اجرای طرحی الگویی برای توانمندسازی جوامع محلی است: در منطقه دهنز این طرح به وسعت ۱۶هزار هکتار درحال اجراست چون طرحی چند بُعدی است که هدف اصلی آن حفاظت آب و خاک بر پایه توانمندسازی جوامع محلی است،

این فعال محیط زیستی با اشاره به این که تغییر و بهبود معیشت،

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان :

## حضور مردم در خیابان و بازار نگران کننده است

شیوع کرونا، این مانور از امروز در منطقه فعالیت خود را آغاز خواهد کرد تا با توجه به بازگشایی برخی صنوف، نظارت در منطقه بیشتر شود.

شکرالله سلمان‌زاده در بخشی از صحبت های خود در آیین آغاز به کار مانور تشدید نظارت بر صنوف و بازارهای جنوب غرب خوزستان، اظهار داشت: بنا به تصمیمات اتخاذشده بعضی از اصناف بازگشایی شدند، ولی این نباید به این معنا باشد که مردم فکر کنند که همه چیز تمام شده است و با این تصور به خیابان بیایند. وی بیان کرد: با مدیریت خوب فرمانداران ما، شهرستان‌های تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی آبادان حتی در بعضی موارد پیشگام بودند و خوشبختانه اگر امروز نتیجه بعضی موضوعات را می‌بینیم این آمار حاصل تصمیمات گذشته در جنوب غرب خوزستان بوده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان ادامه داد: امیدوار هستیم که با توجه به رویکرد جدید شاهد افزایش آمار مبتلایان به کرونا در منطقه نباشیم و این را بدانیم که هنوز بسیاری از افراد ناقل بدون علامت هستند و کماکان تنها راه مبارزه به این ویروس، ایجاد محدودیت است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه وظیفه ما در این روزها سنگین‌تر شده است، افزود: برای اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند باید تلاش بیشتری داشته باشیم و اصناف پرخطر قطعاً باید باز هم تعطیل بمانند و اضافی هم که شروع به کار خواهند کرد باید با رعایت ضوابط و اعمال محدودیت‌ها بازگشایی شوند.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند، جهاد عمومی نیاز دارد، گفت: فرماندارن منطقه در این ایام بسیار خوب عمل کردند و امیدواریم که باز هم با کار گروهی شرایط را مدیریت نماییم.

سلمان‌زاده بیان کرد: در حال حاضر چیزی که بنده را نگران می‌کند حضور مردم در خیابان‌ها و بازارها است که باید این موضوع مدیریت شود.

وی خاطرنشان کرد: هر ساله در آستانه نوروز مانور تشدید نظارت بهداشتی بر بازار در محدوده فعالیت دانشکده علوم پزشکی آبادان

اجرای می‌شد که امسال با توجه به تعطیل شدن بازار به دلیل

۳

شماره ۲۱۳۴- دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

### خبر کده

مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان :

**مبتلایان به کرونا غرامت می‌گیرند**

مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان گفت: غرامت دستمزد روزهای بیکاری بیمه‌شدگان مبتلا به ویروس کرونا در خوزستان از سوی تامین اجتماعی پرداخت می‌شود.

سیدمحمد مرعشی افزود: پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری بدون نیاز به مراجعه حضوری خواهد بود.

وی با بیان اینکه غرامت دستمزد ایام بیماری به جای مزد یا حقوق به بیمه شده پرداخت می‌شود گفت: از این حیث تأمین معیشت بیمه‌شدگان از اهمیت بیشتری برخوردار است و سازمان تأمین اجتماعی به همه بیماران به ویژه بیمه‌شدگان مبتلا به ویروس کرونا تنها با استناد به گواهی مراجع پزشکی مربوطه و بدون نیاز به انجام سایر تشریفات مقرر تا زمان بهبودی کامل نسبت به پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به صورت علی‌الحساب اقدام خواهد کرد.

مرعشی ادامه داد: به منظور کاهش مراجعه بیمه‌شدگان به شعب و دفاتر کارگزاری‌ها ، سامانه خدمات غیرحضوری ایجاد شده است که بیمه‌شدگان ، مستمری بگیران و کارفرمایان می‌توانند از طریق نشانی services.tamin.ir در همه ساعات شبانه روز به روش‌های مختلف از جمله تلفن همراه خود نسبت به ارائه درخواست حمایت کوتاه مدت اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری اهواز :

**دستفروشان بازار چه صدف**

**ساماندهی می‌شوند**

به گزارش اداره ارتباطات سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اهواز، مهندس ایزدی عضو شورای شهر به همراه بابک ربیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری از پارک ربیع محل ساماندهی دستفروشان بازارچه صدف بازدید کردند. بابک ربیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری دراین بازدید گفت : در راستای بهبود سیمای بصری شهر و تأمین رفاه حال شهروندان و همچنین رفع سد معبر دستفروشان ، این سازمان اقدام به ساماندهی دستفروشان بازارچه صدف خواهد نمود . رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری ابراز امیدواری کرد با همکاری و تعامل تمامی شهروندان و دستگاه های خدمت رسان جهت ساماندهی دستفروشان در سطح شهر اقدامات اساسی انجام دهیم تا شاهد منطقه‌ای عاری از هرگونه ناهنجاری های اجتماعی و ترافیکی باشیم.

ربیعی با بیان اینکه احداث روز بازارهای موقت می تواند تا حدودی در برطرف شدن مشکلات دستفروشان سطح شهرتأثیر گذار باشد،افزود:سازمان میادین در راستای ساماندهی دستفروشان و به منظور تحقق حقوق شهروندی، زیرسازی چهره شهر، اقدام به ساماندهی و اسکان دستفروشان در چند نقطه از شهر اهواز بر اساس تراکم جمعیتی و نبود مشکل ترافیکی در قالب روز بازارها خواهد کرد.

مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری در پایان گفت : امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک با ساماندهی کردن دستفروشان در مناطق دیگری از شهر رفاه حال شهروندان عزیز اهوازی را فراهم آوریم.

سازمان آب و برق خوزستان :

**۲۱ حوضچه غیرمجاز**

**پرورش ماهی در اهواز تخریب شد**

۲۱ حوضچه غیرمجاز پرورش ماهی در اهواز بصورت داوطلبانه توسط فرد متخلف تخریب شد. با پیگیری‌ها امور آب منطقه مرکز و ایجاد تعامل سازنده با کشاورزان، ۲۱ حوضچه پرورش ماهی غیر مجاز به مساحت ۴۲ هکتار واقع در ساحل راست رودخانه کارون روستای مکسر بیوض تخریب شد. گفتنی است که عملیات تخریب به صورت داوطلبانه توسط فرد متخلف و بدون نیاز به دستور قضایی صورت گرفت. شایان ذکر است که ماشین‌آلات مورد نیاز با پیگیری امور آب منطقه مرکز و توسط شرکت خدمات لایروبی و ماشین‌آلاتی عمران نیرو خوزستان صبا تأمین شده‌است.

شرکت آب و فاضلاب خوزستان :

**تأمین آب شرب پایدار و بهداشتی**

**دغدغه اصلی ما است**

مدیر اداره آب حیات ، از افزایش کیفیت خدمات رسانی در تاسیسات ۴ گانه آب حیات پس از انجام تغییرات فنی و اعمال مدیریت صحیح توزیع خبر داد.

محمد مهدی زاده در گفتگو با واحد خبر شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه تأمین آب شرب پایدار و بهداشتی مردم هدف اصلی این دستگاه خدمت رسان و دغدغه اصلی ماست، افزود : با برنامه ریزی دقیق و اعمال تغییرات فنی در تاسیسات آب حیات مشکلات افت فشار و قطع احتمالی آب بطور کامل مرتفع گردید.وی افزود:در پی مشاهده کاهش تولید آب ورودی به مخزن تاسیسات مرکزی آب حیات و بررسی های انجام شده ؛ الکترو پمپ شناور ۳۳ کیلووات در سایت فلمن ۵ تعویض و با نصب پمپ جدید ؛ ورودی آب به مخزن تاسیسات به حالت عادی برکست . مهندی زاده با اشاره به شرایط فعلی کشور و شیوع بیماری کرونا و ضرورت تأمین صد در صدی نیازهای ضروری و حیاتی شهروندان اذعان داشت: از آنجائیکه آب کالایی بدون جایگزین میباشد نیروهای خستگی ناپذیر آب حیات با پایش لحظه به لحظه وضعیت برداشت ؛ تولید و انتقال آب‌را کنترل و در صورت مشاهده هر اشکال در سیستم آبرسانی بلافاصله موضوع را برطرف نموده و خدمات آبرسانی به مردم را به حالت عادی برمیگردانند . وی با تأکید بر اینکه سقایان در هر شرایطی، لحظه‌ای از تلاش جهت خدمت رسانی به مردم دریغ نخواهند کرد، اصلاح و اورهال ۱۶ کیلومتر از شبکه برق تاسیسات آب حیات با هدف پایداری در توزیع آب شرب در شبکه، تعمیر ، سرویس و اورهال سیستم ترانسفورماتورهای تاسیسات مرکزی و چاههای مربوطه به منظور افزایش کیفیت خدمات رسانی به مشترکین، سرویس و اورهال ترانسفورماتور kv۱5تاسیسات مرکزی آب حیات، مرمت حوضچه های خط انتقال آب حیات در محدوده روستای دابویه در شهرستان بروجرد شرکت اتمی دارخوین در مسیر جاده اهواز به آبادان ؛ از دیگر اقدامات اداره متبوعش در راستای خدمات رسانی مطلوب به مشترکین طی هفته گذشته عنوان کرد.گفتنی است: تاسیسات آب حیات در سال ۸۲ احداث و ۴ تاسیسات بزرگ در شهرداری شوشتر ، اهواز ، آبادان، دارخوین دارد.



۵۰۰هزار نفر جمعیت دارد، اما با اقدامات صحیح شاهد هیچگونه طغیان بیماری در این شهرستان نبودیم و این نشان از تلاش دانشکده علوم پزشکی آبادان و سایر متولیان امر بوده است. وی همچنین از سران عشایر منطقه به خاطر مدیریت مجالس عمومی در شرایط کنونی قبردرانی کرد.

در ادامه محمد حیدری، فرماندار ویژه خرمشهر نیز بیان کرد: یک نکته که دبیرکل سازمان بهداشت جهانی به آن اشاره کرده است جنگیدن با کرونا و استفاده از واژه جنگ در مبارزه با این ویروس است.

وی خاطرنشان کرد: جنگ بالذات یک رویکرد تدافعی و یک رویکرد تهاجمی دارد و امروز بخش امنیت بین‌المللی در حوزه سلامت به خطر افتاده است و در این جنگ شاهد هستیم که قدرت‌های بزرگ دنیا با تجهیزات بسیار نظامی و اقتدار سیاسی در این بخش عاجز شده‌اند.

فرماندار ویژه خرمشهر عنوان کرد: امروز شاهد هستیم که دولت‌های ضعیف‌تر در مبارزه با کرونا بهتر عمل کرده‌اند و دولت‌های مستکبر بیشتر درگیر این موضوع هستند.وی افزود: برای مبارزه با کرونا قطعاً باز هم به مشارکت و همراهی اجتماعی نیاز داریم و در شرایط کنونی باید در بحث فاصله‌گذاری هوشمند با برگزاری جلسات مختلف موضوع را مدیریت نماییم.حیدری گفت: دنیای بعد از کرونا دنیای متفاوتی خواهد بود و در یک جامعه اسلامی و مذهبی مثل ایران این تغییر رفتارها بسیار مهم هستند.